[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

                        2018 года № ___/   -РС                             Принято на       заседании
г. Ливны                                                                           Ливенского районного Совета
                                                                                                    народных депутатов

	О внесении изменения в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 01 ноября 2016 года № 2/8-РС «О персональном составе постоянных депутатских комиссий Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»

[bookmark: __DdeLink__1019_244744775]	В связи с досрочным прекращением Жердевым Александром Алексеевичем                         полномочий депутата Ливенского районного Совета народных депутатов  Орловской области

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

	1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 01 ноября 2016 года № 2/8-РС «О персональном составе постоянных депутатских комиссий Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области» (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 августа 2017 года № 13/146-РС, от 27 апреля 2018 года                         № 20/257-РС) изменение, заменив слова «Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями
	1. Амелякин Сергей Николаевич
	2. Домаев Сергей Иванович
	3. Жердев Александр Алексеевич
	4. Леонов Дмитрий Иванович
	5. Потапов Игорь Николаевич
	6. Платошкин Александр Николаевич
	7. Янзин Сергей Николаевич »
словами «Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями
	1. Амелякин Сергей Николаевич
	2. Домаев Сергей Иванович
	3. Леонов Дмитрий Иванович
	4. Потапов Игорь Николаевич
	5. Платошкин Александр Николаевич
	6. Янзин Сергей Николаевич».

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

    Председатель Совета                                                             М. Н. Савенкова

image1.jpeg